证券代码：300567         证券简称：精测电子         公告编号：2024-039

武汉精测电子集团股份有限公司

关于控股孙公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

武汉精测电子集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股孙公司深圳精积

微半导体技术有限公司（以下简称“深圳精积微”）因经营发展需要，对其住所

进行了变更。

近日，深圳精积微完成了上述事宜的工商变更登记手续，并取得深圳市市场

监督管理局换发的《营业执照》。深圳精积微新换发的《营业执照》相关信息如

下：

1、统一社会信用代码：91440300MA5HPHBM4R

2、名称：深圳精积微半导体技术有限公司

3、类型：有限责任公司

4、法定代表人：彭骞

5、成立日期：2023年 03月 02 日

6、住所：深圳市龙岗区宝龙街道宝龙社区宝龙三路 16号宝龙专精特新产业

园 3栋 101

备查文件

1、《深圳精积微半导体技术有限公司营业执照》。

特此公告。

武汉精测电子集团股份有限公司

董事会

2024年3月29日